不动产首次登记公告编号：202220
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：延津县市民服务中心不动产登记局
联系方式：0373-7633551
	序号
	权利人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产面积
	用途
	备注

	1
	蔡青江
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00001F99990001
	479.11/

204.06
	农村宅基地/

住宅

	2
	王中有
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00014F99990001
	468.55/

241.56
	农村宅基地/

住宅

	3
	王玉轻
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00015F99990001
	557.42/

238.40
	农村宅基地/

住宅

	4
	王记保
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00016F99990001
	236.57/

63.93
	农村宅基地/

住宅

	5
	左社荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00022F99990001
	319.03/

162.41
	农村宅基地/

住宅

	6
	王顺轻
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00023F99990001
	371.88/

201.15
	农村宅基地/

住宅

	7
	王建彬
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00029F99990001
	506.12/

178.01
	农村宅基地/

住宅

	8
	王连轻
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00030F99990001
	407.33/

355.12
	农村宅基地/

住宅

	9
	周景花
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00033F99990001
	496.16/

578.14
	农村宅基地/

住宅

	10
	穆修成
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00034F99990001
	522.20/

249.84
	农村宅基地/

住宅

	11
	吴景云
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00037F99990001
	412.80/

288.76
	农村宅基地/

住宅

	12
	王长生
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00040F99990001
	362.30/

116.96
	农村宅基地/

住宅

	13
	蔡青水
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00045F99990001
	520.48/

162.74
	农村宅基地/

住宅

	14
	王桂花
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00046F99990001
	680.90/

216.33
	农村宅基地/

住宅

	15
	孙科文
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00047F99990001
	501.33/

160.60
	农村宅基地/

住宅

	16
	牛红格
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00048F99990001
	316.51/

110.56
	农村宅基地/

住宅

	17
	冯会芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00051F99990001
	407.76/

303.27
	农村宅基地/

住宅

	18
	蔡法魁
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00054F99990001
	212.10/

116.94
	农村宅基地/

住宅

	19
	蔡金榜
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00055F99990001
	340.50/

274.44
	农村宅基地/

住宅

	20
	蔡青海
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00056F99990001
	594.60/

566.23
	农村宅基地/

住宅

	21
	李静
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00058F99990001
	429.00/

384.15
	农村宅基地/

住宅

	22
	孙战胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00061F99990001
	429.18/

273.70
	农村宅基地/

住宅

	23
	董凤婷
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00062F99990001
	411.13/

255.92
	农村宅基地/

住宅

	24
	蔡清领
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00063F00010001
	399.48/

111.76
	农村宅基地/

住宅

	25
	蔡广艳
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00065F99990001
	415.38/

204.42
	农村宅基地/

住宅

	26
	王喜梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00066F99990001
	476.58/

167.66
	农村宅基地/

住宅

	27
	刘麦香
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00067F99990001
	704.43/

385.96
	农村宅基地/

住宅

	28
	张志霞
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00073F99990001
	399.77/

241.83
	农村宅基地/

住宅

	29
	陈凤琴
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00074F99990001
	306.27/

192.54
	农村宅基地/

住宅

	30
	徐兰芬
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00078F99990001
	338.13/

305.39
	农村宅基地/

住宅

	31
	孙科秀
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00083F99990001
	466.67/

488.04
	农村宅基地/

住宅

	32
	张爱玲
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00086F99990001
	348.34/

343.56
	农村宅基地/

住宅

	33
	蔡文亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00087F99990001
	367.96/

430.55
	农村宅基地/

住宅

	34
	李国强
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00088F99990001
	372.61/

347.45
	农村宅基地/

住宅

	35
	李国海
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00089F99990001
	367.07/

261.67
	农村宅基地/

住宅

	36
	蔡如利
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00090F99990001
	365.89/

218.78
	农村宅基地/

住宅

	37
	蔡兴堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00091F99990001
	405.91/

397.12
	农村宅基地/

住宅

	38
	申爱霞
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00092F99990001
	515.23/

460.18
	农村宅基地/

住宅

	39
	蔡如明
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00093F99990001
	500.86/

218.76
	农村宅基地/

住宅

	40
	孙爱琴
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00094F00010001
	373.90/

89.08
	农村宅基地/

住宅

	41
	牛凤荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00095F99990001
	419.29/

223.24
	农村宅基地/

住宅

	42
	许世荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00096F00010001
	334.61/

339.29
	农村宅基地/

住宅

	43
	蔡法州
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00097F99990001
	393.91/

262.87
	农村宅基地/

住宅

	44
	蔡广喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00098F99990001
	417.31/

285.02
	农村宅基地/

住宅

	45
	冯翠红
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00099F99990001
	317.20/

143.83
	农村宅基地/

住宅

	46
	蔡发献
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00100F99990001
	413.02/

227.25
	农村宅基地/

住宅

	47
	孙国军
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00104F99990001
	492.55/

151.13
	农村宅基地/

住宅

	48
	张淑苹
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00105F99990001
	522.46/

217.65
	农村宅基地/

住宅

	49
	王英杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00109F99990001
	395.12/

163.48
	农村宅基地/

住宅

	50
	蔡金堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00110F99990001
	393.32/

349.09
	农村宅基地/

住宅

	51
	蔡金玲
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00111F00010001
	455.62/

136.09
	农村宅基地/

住宅

	52
	蔡兴岺
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00112F99990001
	436.33/

506.36
	农村宅基地/

住宅

	53
	蔡广记
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00113F99990001
	482.15/

327.56
	农村宅基地/

住宅

	54
	牛凤荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00114F99990001
	400.26/

165.01
	农村宅基地/

住宅

	55
	蔡广宪
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00115F99990001
	457.10/

200.97
	农村宅基地/

住宅

	56
	蔡广保
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00116F99990001
	485.30/

228.21
	农村宅基地/

住宅

	57
	蔡金旺
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00118F99990001
	475.57/

493.43
	农村宅基地/

住宅

	58
	蔡法安
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00119F99990001
	406.70/

257.61
	农村宅基地/

住宅

	59
	张小双
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00120F99990001
	438.31/

106.65
	农村宅基地/

住宅

	60
	蔡清魁
	宅基地使用权/房屋所有权
	延津县王楼镇蔡庄村
	410726204207JC00121F99990001
	437.91/

213.41
	农村宅基地/

住宅

         公告单位：延津县不动产登记服务中心
2022年06月10日